РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЕҤЕР МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ЙӰЛЕДӰР ЯЛ
КУНДЕМЫСЕ

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЮЛЕДУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

   первая сессия                                                                 от 26 сентября 2019 года

четвертого созыва                                                                     № 8
О формировании конкурсной комиссии

на замещение должности Главы Юледурской
сельской администрации

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Юледурского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Юледурского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл
р е ш и л о:

1. Установить, что общее число членов конкурсной комиссии на замещение должности Главы Юледурской сельской администрации составляет 6 (шесть) человек.

2. Назначить членами конкурсной комиссии на замещение должности Главы Юледурской сельской администрации следующих депутатов:

Петрова Евгения Васильевича – главу Юледурского сельского поселения,

 Смоленцева Геннадия Кирилловича  – депутата Собрания депутатов Юледурского сельского поселения,

  Поликарпова Александра Николаевича – депутата Собрания депутатов Юледурского  сельского поселения.
3. Принять к сведению, что в состав конкурсной комиссии на замещение должности Главы Юледурской сельской администрации распоряжением Главы Администрации Куженерского муниципального района от 21 июня 2017 года №64-р «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации в городском и сельском поселениях Куженерского муниципального района» назначены:

Михеев Сергей Иванович – Глава администрации Куженерского муниципального района;

Белоусова Ольга Юрьевна – заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации Куженерского муниципального района;

Шабалина Татьяна Александровна – руководитель отдела по организационной работе, делопроизводству, правовым вопросам и кадрам администрации Куженерского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
          Глава
  Юледурского

сельского поселения                                                                   Е. В. Петров